Информационный бюллетень
                           Заветинского
                сельского поселения № 31

                                31.07.2024

[image: ]
Российская Федерация
Ростовская область
Заветинский район
Муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
                          Администрация Заветинского сельского поселения

Постановление

№74
   30.07.2024                                                                                                с. Заветное

	О внесении изменения в
постановление Администрации Заветинского сельского поселения №21 от 03.04.2024

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 3.3 раздела 3 приложения 1 к постановлению Администрации Заветинского сельского поселения №21 от 03.04.2024 «Об утверждении положения об обработке и защите персональных данных в Администрации Заветинского сельского поселения» и изложить его в следующей редакции:
«3.3 В соответствии с целью, указанной в п. 3.1.2. Положения, в Администрации обрабатываются следующие персональные данные граждан:
- фамилия, имя, отчество (при наличии), а также прежние фамилия, имя, отчество (при наличии), дата и место их изменения (в случае изменения);
- пол;
- дата (число, месяц, год) и место рождения;
- вид, серия, номер документа, удостоверяющего личность, наименование органа, выдавшего его, дата выдачи;
- страховой номер индивидуального лицевого счета (СНИЛС);
- идентификационный номер налогоплательщика (ИНН);
- адрес и дата регистрации по месту жительства (месту пребывания), адрес фактического проживания;
- номер контактного телефона, адрес электронной почты и (или) сведения о других способах связи;
- реквизиты свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния и содержащиеся в них сведения;
- сведения о семейном положении, составе семьи (степень родства, фамилии, имена, отчества (при наличии), даты (число, месяц, год) и места рождения);
- номера расчетного счета, банковской карты;
- иные персональные данные, содержащиеся в документах, представление которых предусмотрено законодательством, если обработка этих данных соответствует цели обработки, предусмотренной п. 3.1.2. Положения;
- иные персональные данные, которые гражданин пожелал сообщить о себе и обработка которых соответствует цели обработки, предусмотренной п. 3.1.2. Положения.».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Заветинского сельского поселения                           С.И. Бондаренко
[bookmark: Par13]
Постановление вносит
Главный специалист по общим вопросам

                                Отпечатано в Администрации Заветинского сельского поселения по адресу:
347430 Ростовская область, Заветинский район, с.Заветное, пер.Кирова,д.14
[bookmark: _GoBack]Тираж 10 экз. Отпечатано 31.07.2024г

3

image2.png